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คําสั่งโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 

ที่  1๑  / ๒๕๖๘ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการและเจ้าหน้าที่จดังานนิเวศน์ – ราชารําลกึ  ครั้งที ่4๒ 

ประจําปีการศกึษา ๒๕๖๗ 
************ 

         ด้วยสมาคมศิษย์เก่าโรงเรียนวัดนิเวศน์ฯ และราชานุเคราะห์ ๑” ได้กําหนดจัดงานนิเวศน์ - ราชา
รําลึก ครั้งที่ 4๒ ในวันเสาร์ที่  ๑  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 256๘ ณ โรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” เพื่อผดุง
เกียรติศักดิ์ศรี ส่งเสริมความสัมพันธ์ สมัครสมานสามัคคีระหว่างศิษย์เก่า รวมทั้งหารายได้สนับสนุนการศึกษาและ
พัฒนาการศึกษาด้านต่าง ๆ ของโรงเรียน จึงได้มอบหมายให้โรงเรียนเป็นผู้ด าเนินการงานด้านต่าง ๆ เพื่อให้การ
ด าเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการและเจ้าหน้าที่ด าเนินงาน  ดังนี้ 
 

คณะกรรมการอ านวยการ 
1. นาย เจนวุฒิ  บุญชูพงศ ์  ผู้อ านวยการ  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวไพลิน  เปรมกมล  รองผู้อ านวยการ  กรรมการ 
3. นางสาวณัฐกานต์  สุทธิจติร ์ รองผู้อ านวยการ  กรรมการ 
4. นางสาวลดัดา สุขกุดี   รองผู้อ านวยการ   กรรมการ 
5. นางสาวพรพรรณ  ภาคพานิชย์ รองผู้อ านวยการ  กรรมการ 
6. นายศักรินทร์  วงษ์แหยม  ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
7. นางนงพงา  อิสสอาด   ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
8. นายเกษม  เมาลิทอง   ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
9. นายปลื้ม  ปรีชา   ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
10. นางสาวอัจฉรา  พรรณสชุล  ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
11. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 

หน้าที 
1. ก ากับดูแล ให้ค าแนะน าในการด าเนินการของฝ่ายต่าง ๆ 
2. แก้ไขปัญหาและอ านวยความสะดวกในการปฏิบัติการต่าง ๆ 

 

คณะกรรมการด าเนินงาน 
1. นางสาวไพลิน  เปรมกมล  รองผู้อ านวยการ  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวณัฐกานต์  สุทธิจติร ์ รองผู้อ านวยการ  รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวลดัดา สุขกุดี   รองผู้อ านวยการ   กรรมการ 
4. นางสาวพรพรรณ  ภาคพานิชย์ รองผู้อ านวยการ  กรรมการ 
5. นายเกษม  เมาลิทอง   ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
6. นางสุกัลยา  เสือจ าศิลป ์  ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
7. นายศักรินทร์  วงษ์แหยม  ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
8. นางสาวชญาภา  ลีวรรณ   ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
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9. นางจิรฉัตร  สะสมทรพัย์  ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
10. นางสาวจันทนา  กิ่งพุฒ ิ  ครูช านาญการ  กรรมการ 
11. นายธีระวัฒน ์ เพ็ชร์วารี  ครูช านาญการ  กรรมการ 
12. นายรัชชพุงษ์  แกว้จันทร์   ครูช านาญการ   กรรมการ 
13. นายพีระศิลป์ เอกฐิน   ครูช านาญการ  กรรมการ 
14. นางจุไรภรณ์  พงษ์ไชย  ครูช านาญการ  กรรมการ 
15. นายสะอาด  ทองสัมฤทธิ์  ครูช านาญการ  กรรมการ 
16. นางสาวทุเรียน ไวยบุรี   ครูช านาญการ   กรรมการ 
17. จ่าสิบเอกธนพล  สูงกลาง  คร ู   กรรมการ 
18. นางสาวนัฐพร  ภูวงษ ์  คร ู   กรรมการ 
19. นางนงพงา  อิสสอาด   ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. วางแผนการปฏิบัติงาน พร้อมกับตรวจสอบการปฏิบัติงานของฝ่ายต่าง ๆ  
2. อ านวยความสะดวกในการปฏิบัติงานในฝ่ายทีร่ับผิดชอบ 
3. ประเมินผล และรายงานการด าเนินงานในฝ่ายที่ได้รับผิดชอบต่อคณะกรรมการอ านวยการ 
4. ประสานงานกับคณะกรรมการสมาคม ฯ และคณะกรรมการฝา่ยตา่ง ๆ ของโรงเรียน 

 
 

คณะกรรมการฝ่ายรับลงทะเบียนและจ าหน่ายบัตร 
1. นางสาวณัฐกานต ์ สุทธจิิตร์  รองผู้อ านวยการ  ประธาน 
2. นายศักรินทร์  วงษ์แหยม  ครูช านาญการพิเศษ รองประธาน 
3. นางพรรณี  เกตุถาวร   ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
4. นางสาวสวุรรณา  เอกฐนิ  ครูช านาญการ  กรรมการ 
5. นางสาวชุลกีร  วงศจ์ีน  ครูช านาญการ  กรรมการ 
6. นายศิวกร  กรึงไกร   ครูช านาญการ  กรรมการ 
7. นางสาวปัทมา  กรีถาวร  ครูช านาญการ  กรรมการ 
8. นายมนตรี  ลาภตระการ  ครูช านาญการ  กรรมการ 
9. นายเกียรติศักดิ์  กันนิดา  คร ู   กรรมการ 
10. นางสาวพัชญมณฑ ์ ทพิย์สง  คร ู   กรรมการ 
11. นายธวัช  วงศ์สุวัฒน ์   คร ู   กรรมการ 
12. นางสาวยุวดี  สุภาเรือง  คร ู   กรรมการ 
13. นางสาววรรณสิร ิ นาคเรอืง   ครู    กรรมการ 
14. นางสาวกัลยพ์ัตร์  เสรีชยั   ครูช านาญการ   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ประสานงานและช่วยงานฝ่ายเหรัญญิกของสมาคม ฯ  
2. จ าหน่ายบัตรหน้างานและประสานงานกับฝ่ายจ าหน่ายบัตรล่วงหน้า 
3. จัดท าบัญชรีายรับ – รายจ่าย ร่วมกับฝ่ายเหรัญญิกของสมาคม 
4. ประสานงานกับฝ่ายจ าหน่ายเครื่องดื่มและคุมโต๊ะอาหาร 
5. จัดและควบคุมนักเรียน จ าหน่ายดอกไม้เครือ่งสักการะ พระบรมราชานุสาวรีย์รชักาลที ่8 
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6. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 

1. นางสาวไพลิน  เปรมกมล  รองผู้อ านวยการ  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวลดัดา  สุขกดุี   รองผู้อ านวยการ  รองประธาน 
3. นางสาวพรพรรณ  ภาคพานิชย ์ รองผู้อ านวยการ  กรรมการ 
4. นางจิตรีย ์ รุ่งวัฒนาวุฒิรกัษ์  ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
5. นางสาวอัจฉรา  พรรณสชุล   ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
6. นางสาวรัตนาภรณ์  กาญจนพัฒน์ ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
7. นางจิตร์สมา  สมงาม   ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
8. นางกัญญชัญญ์  เหมือนเตย  ครูช านาญการ  กรรมการ 
9. นางสาวสกุลทิพย ์ ชพูงษ์  ครูช านาญการ  กรรมการ 
10. นางสาวจฑุาทพิ  ดีละม้าย  ครูช านาญการ  กรรมการ 
11. นางสาวกติติกา  โชคสัมฤทธิ์  คร ู   กรรมการ 
12. นางสาวนุชาภา  ส่งสวัสดิ์  คร ู   กรรมการ 
13. นายวรพล  ภาคไพร ี   ครูช านาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ประสานงานกับฝ่ายปฏิคมของสมาคม ฯ 
2. ให้การต้อนรับและอ านวยความสะดวกแก่ผู้มาร่วมงาน 
3. จัดหานักเรียนชาย - หญิง ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย จ านวน 1๐ คน น าผู้มารว่มงานไปส่งตาม

โต๊ะต่าง ๆ และประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ในการปฏิบัติงาน 
4. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
คณะกรรมการฝ่ายพธิีการและก ากับเวท ี

1. นางจิรฉัตร  สะสมทรพัย์  ครูช านาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
2. นายภูวดล  ส าล ี   ครูช านาญการ  รองประธานกรรมการ 
3. นางนงพงา  อิสสอาด   ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
4. นายนัฐวุฒิ  สายันต์              คร ู       กรรมการ 
5. นางสุคนธา  ณรงค์เดชา   ครู    กรรมการ 
6. นางสาววรางคณา  พณิสามสาย  คร ู   กรรมการ 
7. นายกิตติภณ  พิจารณา   ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
8. นางสาวพรนิภา  ศรีอรุณ  เจ้าหน้าที่ธุรการ  กรรมการ 
9. นางสาวลักขณา  ภาคโภคี  ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
10. นายเจษฎา  สาสาร    ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 
11. นางสาวทุเรียน  ไวยบุรี  ครูช านาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

 
หน้าที่ 

1. ประสานงานกับฝ่ายพิธกีารของสมาคม ฯ 
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2. ก ากับเวทีและกับกับรายการ 
3. ช่วยบริการและอ านวยความสะดวกในการแจกของขวัญของรางวัล 
4. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง 
5. ให้การต้อนรับ อ านวยความสะดวกดูแลอาหารเครื่องดื่มให้กับนักดนตรีและเจ้าหน้าที่ของวงดนตรี  

โดยประสานกับฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
6. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
คณะกรรมการฝ่ายจดัการแสดง 

1. นายเกษม  เมาลิทอง   ครูช านาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
2. นางกันต์ฤทัย  พันธ์สวัสดิ์  ครูช านาญการพิเศษ รองประธาน 
3. นายธีรวุฒิ  ขวานเพ็ชร   ครูช านาญการ  กรรมการ 
4. นางสาวภริตา  โอชารส  คร ู   กรรมการ 
5. นางสาวทพิย์สุดา  ทองมี  คร ู   กรรมการ 
6. นางสาวศุภสริิ  สอนสิทธ ิ  ครู    กรรมการ 
7. นายอดิศวร  ขจรโชติพงศ์   ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
8. นางสาววลิาสินี  ภาคไพรศร ี  นักศึกษาฝึกปฏิบัติการสอน กรรมการ 
9. นายภควัต  พานทอง   นักศึกษาฝึกปฏิบัติการสอน กรรมการ 
10. นางสาวณภัทร  สนใจ  นักศึกษาฝึกปฏิบัติการสอน กรรมการ 
11. นางสาวสุทธิดา  ลัดดาออ่น   นักศึกษาฝึกปฏิบัติการสอน กรรมการ 
12. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครูช านาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. จัดการแสดง และควบคุมการแสดงของนักเรียนตามเวลาทีก่ าหนด ตั้งแต่เวลา 18.00 – 20.45 น. 
2. จัดเตรียมเครื่องแต่งกาย แต่งหน้าผู้แสดงและอ านวยความสะดวกในการแสดง 
3. ประสานงานเรื่องอาหาร รวมทั้งการเดินทางกลับของนักเรียนให้ปลอดภัย 
4. เป็นพิธีกรในการด าเนินรายการแสดง 
5. ประสานงานกับฝ่ายบันเทิงของสมาคมฯ 
6. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

คณะกรรมการฝ่ายจดัหารางวัลและของที่ระลึก 
1. นางนงพงา  อิสสอาด   ครูช านาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
2. นางสุกัลยา  เสือจ าศิลป ์  ครชู านาญการพิเศษ รองประธาน 
3. นางสาวพรทพิย์  อุดร   ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
4. นางสาวศลรรญณรรต  จ านงบุญรัตน์  ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
5. นางสาวชดิชนก  ชัยฤาษ ี  ครู    กรรมการ 
6. นางสาววรางคณา  พณิสามสาย  คร ู   กรรมการ 
7. นางสาวรวีพรรณ  โชคสมบัติ  คร ู   กรรมการ 
8. นางอารวีรรณ  แน่ประโคน  ครูช านาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 
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หน้าที่ 

1. จัดเตรียมของรางวัลทีจ่ะแจกผู้ร่วมงานพร้อมห่อให้สวยงาม  
2. จัดท าบัญชีแยกประเภทของและควบคุมดูแลรักษา 
3. ประสานงานและอ านวยความสะดวกในการแจกของรางวัล 
4. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

คณะกรรมการฝ่ายโสตทศันูปกรณ์ 
1. นายพีรศิลป์  เอกฐิน   ครูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
2. นายวีรวัฒน์  ลงผวิ    ครู    รองประธาน 
3. นายธนกฤต  ว่องธัญญาภรณ ์  คร ู   กรรมการ 
4. นายอดิศวร  ขจรโชติพงศ์  ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
5. ลูกจ้างชัว่คราว      กรรมการ 
6. นางสาวพัชร ี บัวอาจ   คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ประสานงานจัดประดับตกแต่งแสงสีไฟฟ้าบริเวณเวทีและบริเวณงานให้สวยงาม ตลอดจน 

อ านวยความสะดวกในการด าเนินงานของฝ่ายต่าง ๆ บริเวณเวที 
2. จัดเตรียมและควบคุมดูแลเครื่องเสียงระบบไฟฟ้าภายในงาน 
3. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

คณะกรรมการฝ่ายจดัสถานที่ 
1. นายธีระวัฒน ์ เพ็ชร์วาร ี  ครูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวทุเรียน  ไวยบุร ี  ครูช านาญการ   รองประธาน 
3. ว่าทีร่้อยตรีฮาซัน  เดชเสถียร  คร ู   กรรมการ 
4. นายธรรมนูญ  ระวังใน  ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
5. นางสาวธนารักษ ์ ไกรสมโภชน์  ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 
6. ลูกจ้างชัว่คราวทุกคน      กรรมการ 
7. นางสาวลักขณา  ภาคโภคี   ครูอัตราจา้ง  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ประสานงานการติดตั้งเวทีบริเวณลานเอนกประสงค์  
2. จัดผ้า ประดับธง บริเวณโรงเรียนให้สวยงาม จัดประดับผ้าบริเวณอนุสาวรยี์รัชกาลที่ ๘ 
3. จัดท าป้ายโต๊ะ  ป้ายสุขา  พร้อมประสานห้องน้ าชั่วคราวเคลื่อนที่ของเทศบาลต าบลบางปะอิน   
4. จัดท ารั้วชัว่คราวและตดิตั้งไฟฟา้บริเวณทางเข้างาน ป้ายโรงเรียน ทางไปที่จอดรถ  ตดิตั้งไฟทาง   

ไฟห้องน้ า พร้อมทั้งไฟในการด าเนินงานของฝ่ายตา่ง ๆ เช่น ฝา่ยจ าหน่ายบัตร  ฝ่ายเครื่องดื่ม   
ฝ่ายเหรัญญิก  ฝา่ยรับบริจาค  ที่ประกอบอาหาร 

5. ลูกจ้างชัว่คราวทุกคน ดแูลความสะอาดของห้องน้ าให้สะอาดตลอดงาน 
6. จัดท าจุดถ่ายภาพบริเวณหน้างานให้สวยงาม 
7. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
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คณะกรรมการฝ่ายรกัษาความปลอดภัยและจราจร 
1. จ่าสิบเอกธนพล  สูงกลาง  คร ู   ประธาน 
2. นายอัศวิน  ศรีบัว   ครูช านาญการพิเศษ รองประธาน 
3. นายฉัตรดาว  ฉันทะ   ครูช านาญการ  กรรมการ 
4. นายจตุรพล  แสงอุทัย  พนักงานขับรถยนต์ กรรมการ 
5. นายอรรคพล  เรืองจันทร์  ลูกจ้างชัว่คราว  กรรมการ 
6. นายวีนัส  เกดิแก่น   ยาม   กรรมการ 
7. นายปรีชา  อยู่คง   ยาม   กรรมการ 
8. นักศึกษาวิชาทหาร      กรรมการ 
9. นายทรรศนันท์  อดุมฤทธิ์  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ประสานงานกับเจ้าหน้าที่ต ารวจเพื่อดูแลความเรยีบร้อยภายในงาน 
2. ประสานงานกับพระราชวังบางปะอินในการขอทีจ่อดรถลานพระราชวังและลานวัดนิเวศธรรมประวัติ 
3. จัดระบบการจราจรภายในงานและอ านวยความสะดวกตลอดงาน 
4. ประสานงานฝ่ายอาหาร ให้กับนักศึกษาวิชาทหารและคณะกรรมการ 
5. ควบคุมดูและการเดินทางกลับของนักศึกษาวิชาทหารให้เดินทางกลับอย่างปลอดภัยทุกคน 
6. ปฎิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

คณะกรรมการฝ่ายอาหาร 
1. นางสาวนัฐพร  ภูวงษ ์  คร ู   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวอริยา  กันทะวงศ์   ครูช านาญการ  รองประธาน 
3. นางสาวพรเพ็ญ  พุ่มสะอาด           ครูช านาญการพเิศษ กรรมการ 
4. นางสาวพรทพิย์  อุดร    ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
5. นางสาวศลรรญณรรต  จ านงบุญรัตน์  ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
6. นางสาวทุเรียน  ไวยบุร ี  ครูช านาญการ   กรรมการ 
7. นางสาวปรียาภัทร  ดีสวสัดิ์  คร ู   กรรมการ 
8. นางสาวชดิชนก  ชัยฤาษ ี  ครู    กรรมการ 
9. นางสาวเมธาวี  จันทรประภา   ครู    กรรมการ 
10. นางสาวลักขณา  ภาคโภคี   ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 
11. นางสังวล  นนทวงษ์    ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
12. นางสาวสรุิยา  ดงภูยาว   ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
13. นางสาววราภรณ์  เอี่ยมสะอาด  ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
14. นางสาววาริน  เด่นดวง   ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
15. นางน้ าฝน  ชมโชค    ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
16. นางสาวญดา  แก้วพานิชย์  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ในวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๘  จัดอาหารกลางวนัส าหรับผู้มาเตรียมงาน  วันที่ ๑ กุมภาพันธ ์ จดั

อาหารกลางวัน  และอาหารเย็น  ให้ผู้มาปฏิบัติหน้าที่ 



๗ 

 

2. จัดเตรียมน้ าดื่มบริการให้กับผู้มาเตรียมงานในวนัที่ ๓๑ มกราคม – ๑ กมุภาพันธ ์๒๕๖๘   ให้
เพียงพอ 

3. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ในการด าเนินการ 
4. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

คณะกรรมการฝ่ายจ าหน่ายเครื่องดื่ม 
1. นางสาวจันทนา  กิ่งพุฒ ิ  ครูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
2. นายปราณ์รณ  กาญจนากร  ครูช านาญการ  รองประธาน 
3. นางสาวศริินภา  มุลาลินน์   ครูช านาญการ   กรรมการ 
4. นางสาวณัฐมนตร์  สุขสม    ครูช านาญการ   กรรมการ 
5. นางสาวมณธิชา  พงษ์โต   ครูช านาญการ   กรรมการ 
6. นางสาวพิชามญช ์ กศุล    ครูช านาญการ   กรรมการ 
7. นางสาวศริิวรรณ  โอริส   ครูช านาญการ   กรรมการ 
8. นางสาวนัฎฐาภรณ์  ใหญ่ยอด   ครูช านาญการ   กรรมการ 
9. นางสาววจิิตรา  อ่อนสกลุ  ครูช านาญการ  กรรมการ 
10. นางสาวอุมาพร  ขาวแขก   ครูช านาญการ   กรรมการ 
11. นายเสกสรร  สุขมา   ครูช านาญการ  กรรมการ 
12. นางสาววชิญาพร  อุ่นม ี  ครูช านาญการ   กรรมการ 
13. นายเทอดศักดิ ์ เปาลิวัฒน์  คร ู   กรรมการ 
14. นางนปภา ไต่เป็นสุข    คร ู   กรรมการ 
15. นางสาวญาณาภรณ์  จันทร์หอม  คร ู   กรรมการ 
16. นายพิชานนท ์ เนาเพ็ชร  คร ู   กรรมการ 
17. นายวรกันต์  รักษพ์งษ ์  คร ู   กรรมการ 
18. นายปฏิพัทธ์  สุวรรณเบ็ญจางค์  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
19. นางสาวบุญเรือง  สังฆ์ศุข  ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
20. นายศุภวิชญ์  อาด า   ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
21. นายชยกร  อมรเวช   คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ประสานงานกับฝ่ายเหรัญญิกสมาคม ฯ และฝ่ายบริการในการให้บริการเครื่องดื่ม 
2. จัดซื้อและเก็บรักษาเครื่องดื่มและจ าหน่ายและให้บริการแก่ผู้มาร่วมงาน 
3. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
 

คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ 
1. นายสะอาด  ทองสัมฤทธิ์  ครูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
2. นางสโรชา  ขันธวธิี   คร ู   รองประธาน 
3. นายภาณุพันธ ์ จันทร์หอม   ครูช านาญการ   กรรมการ 
4. นางสาวอาทิตยา  นาคกลั่น  ครูช านาญการ  กรรมการ 
5. นายพิทยา  ขุนน้อย   คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
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หน้าที่ 
1. จัดถ่ายภาพนิ่งภาพเคลื่อนไหวในการจดังานให้ครบทุกกิจกรรม 
2. บันทึกภาพมุมสูงของการจัดงาน 
3. ประชาสัมพันธ์ภาพการจดังานลงในประชาสัมพันธ์ของโรงเรียน 
4. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
 

คณะกรรมการฝ่ายจดัท าสูจิบัตร 
1. นางสาวชญาภา  ลีวรรณ    ครูช านาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวอาทิตญา  นาคกลั่น  ครูช านาญการ  รองประธาน 
3. นายภาณุพันธ ์ จันทร์หอม  ครูช านาญการ  กรรมการ 
4. นางสโรชา  ขันธวธิิ    ครู    กรรมการ 
5. นางสาวพัชร ี บัวอาจ   ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
6. นายพิทยา  ขุนน้อย   คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. จัดท าสจูิบัตรการจัดงานแจกให้กับผู้ที่มาร่วมงานกับสมาคม ฯ โดยจดัท าจ านวน 600 ฉบับ 
2. จัดท าหมายเลขโต๊ะ  รายการสินคา้  รายการเครือ่งดื่ม คูปองอาหารและเครื่องดื่ม 
3. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
 

คณะกรรมการฝ่ายรับบรจิาค 
1. นางจุไรภรณ์  พงษ์ไชย  ครูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวพรเพ็ญ  พุ่มสะอาด  ครูช านาญการพิเศษ รองประธาน 
3. นางสาวธัญญภัสร์   วีรลกัษมีภรณ์ ครูช านาญการ  กรรมการ 
4. นางสาวนภัสวรรณ  ชนชนะชัย  ครู    กรรมการ 
5. นางสาวธนารักษ ์ ไกรสมโภชน์ ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
6. นางสาวกัญญารตัน์  ศิลาแยง  ครูช านาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ประสานงานฝ่ายพธิีกรเพื่อเชิญชวนผู้มีจิตศรัทธาบริจาคเงิน หรือสิ่งของให้ทางโรงเรียน  รวมทั้งการ

ด าเนินการรับมอบเงิน สิ่งของในวันงาน 
2. จัดพิมพ์ใบอนุโมทนาบัตร ประกาศเกียรติคณุ และออกใบเสร็จรับเงินให้กับผู้บริจาค 
3. จัดเตรียมป้ายและเขียนรายนามผู้บริจาค โดยประสานงานกับฝ่ายประชาสมัพันธ์ 
4. จัดท าทะเบียนบัญชีการรบับริจาค เก็บรักษาเงินบริจาค  
5. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
 

คณะกรรมการฝ่ายบริการเครื่องดื่มประจ าโต๊ะ 
1. นายรัชชพุงษ์  แกว้จันทร์  ครูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวภริมย์พร  ใจหนักแน่น  คร ู   รองประธาน 
3. นางสาวสรุีย์  ทนคง   ครูช านาญการ  กรรมการ 
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4. นางสาวพิมพ์สุภา  ทรพัย์อยู่   ครูช านาญการ   กรรมการ 
5. นางสาวโสภติ  สุจิตตกุล   ครูช านาญการ   กรรมการ 
6. นางสาวกัญญาณัฐ  สมภาร   ครู    กรรมการ 
7. นายวันเฉลิม  อุลิต   คร ู   กรรมการ 
8. นางสาวกฤติญา  ทองประวัติ    ครู    กรรมการ 
9. นางสาวสธุิตา  สุขสมรัมภ์  คร ู   กรรมการ 
10. นางวรรณวรางค ์ ทนงสทุธิ์  คร ู    กรรมการ 
11. นายกันตภน  วาทะพุกกณะ  คร ู   กรรมการ 
12. นายพรพิชิต  พันธุ์บัวหลวง  คร ู   กรรมการ 
13. นายธรรมนูญ  ระวังใน  ครูอัตราจา้ง  กรรมการ  
14. นายปลื้ม  ปรีชา   ครูช านาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 

 
 
หน้าที่  

1. จัดหานักเรียนชายเพื่อให้บริการเครื่องดื่ม ประมาณ 90 คน  
2. ควบคุมและแก้ไขปัญหาต่าง ๆ ในการให้บริการเครื่องดื่ม 
3. ประสานงานกับร้านอาหารในการจดัอาหารตั้งโตะ๊ 
4. ประสานงานกับฝ่ายเครือ่งดื่มและเหรัญญิก 
5. จัดท าแผนผังโต๊ะจีนและบัตรประจ าตวันักเรียนให้บริการ 
6. ดูแลการกลับบ้านของนักเรียนให้ปลอดภัย 
7. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
คณะกรรมการฝ่ายประสานงานทั่วไป  

1. นางนงพงา   อิสสอาด  ครูช านาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
2. นายศักรินทร์  วงษ์แหยม  ครูช านาญการพิเศษ รองประธาน 
3. นายเกษม  เมาลิทอง   ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
4. นางกันต์ฤทัย  พึ่งสมศักดิ์    ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
5. นางสาวอัจฉรา  พรรณสชุล  ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
6. นางสาวทุเรียน  ไวยบุร ี  ครูช านาญการ  กรรมการ 
7. นายธีระวัฒน ์ เพ็ชร์วารี  ครูช านาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ติดต่อประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ในการแก้ไขปัญหา ตามที่หัวหน้าคณะกรรมการด าเนินการ

มอบหมาย 
2. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
 
 
 

 



๑๐ 

 

คณะกรรมการประเมินผล 
1. นางสุกัลยา  เสือจ าศิลป ์  ครูช านาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
2. นางจิตรีย ์ รุ่งวัฒนาวุฒิรกัษ์  ครูช านาญการพิเศษ รองประธาน 
3. นางสาวจฑุาทพิ  ดีละม้าย  ครูช านาญการ  กรรมการ 
4. นางสาวสกุลทิพย ์ ชพูงษ์  ครูช านาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

 
หน้าที่ 

1. จัดท าแบบสอบถาม เพื่อประเมินการจัดงาน โดยแจกให้ผู้มารว่มงานท าการประเมิน 
2. จัดรวบรวมประเมินผลการจดังานรายงานให้ผู้บรหิารทราบ 

ทั้งนี้  ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัตหิน้าที่ที่ได้รับมอบหมายให้ส าเร็จลุล่วงไปด้วยดี 
และบังเกิดผลดีแก่ทางสมาคม ฯ และโรงเรียน 
 
 
 
 
 
 

   สั่ง  ณ วันที่   1๔    มกราคม   พ.ศ.  256๘ 
 
 
                                                                                 
       (นายเจนวุฒิ  บุญชูพงศ์) 
             ผู้อ านวยการโรงเรยีนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



๑๑ 

 

 

สรุปหน้าที่รับผิดชอบของบุคลากร 

งานนิเวศน์ – ราชาร าลกึ  ครั้งที่ ๔๒  ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๗ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ 

ลําดับ ชื่อ-สกุล หน้าที่ หน้าที่ โต๊ะนั่ง 
สาระการเรยีนรู้ภาษาตา่งประเทศ 

๑ นางสาวพรเพ็ญ  พุ่มสะอาด รับบริจาค  L9 
๒ นางสาวนุชาภา  ส่งสวัสดิ์ ปฏิคม  L6 
๓ นายปราณ์รณ  กาญจนากร จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 
๔ นายฉัตรดาว  ฉันทะ จราจร  D14 
๕ นายเทอดศักดิ์  เปาลิวัฒน์ จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 
๖ นางสาววิชญาพร  อุ่นมี จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 
๗ นางสาวพิชามญชุ์  กุศล จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 
๘ นายวีรวัฒน์  ลงผิว โสต  A2 
๙ นางสาวยุวดี  สุภาเรือง ลงทะเบียน  D14 

๑๐ นางสาววรรณสิริ  นาคเรือง ลงทะเบียน  L8 
๑๑ นางสาวมณธิชา  พงษ์โต  จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 
๑๒ นางสาวชิดชนก  ชัยฤาษี อาหาร,ของขวัญ  - 
๑๓ นายปฏิพัทธ์  สุวรรณเบ็ญจางค์ จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 
๑๔ นางนปภา  ไต่เป็นสุข จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 
๑๕ นางสาวศิริวรรณ  โอริส จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 

สาระการเรยีนรู้สังคมศึกษา ฯ 
๑๓ นางสาวพิมพ์สุภา  ทรัพย์อยู่ บริการเครื่องดื่ม  G7 
๑๔ นางสาวกัญญารัตน์  ศิลาแยง รับบริจาค  L9 
๑๕ นางสาวอัจฉรา  พรรณสุชล ปฏิคม  L6 
๑๖ นางอารีวรรณ  แน่ประโคน รางวัล  A11 
๑๗ นายวันเฉลิม  อุลิต บริการเครื่องดื่ม  G7 
๑๘ นางสุกัลยา  เสือจําศิลป์ รางวัล  A11 
๑๙ นางสาวสกุลทิพย์  ชูพงษ์ ปฏิคม  L6 
๒๐ นางสาวกัลย์พัตร์  เสรีชัย ลงทะเบียน  L8 
๒๑ นางสาวรวิพรรณ  โชคสมบัติ รางวัล  A11 
๒๒ จ่าสิบเอกธนพล  สูงกลาง จราจร  L1 
๒๓ นางสาวปรียาภัทร  ดีสวัสดิ์ อาหาร  - 



๑๒ 

 

๒๔ นางสาวนภัสวรรณ  ชนชนะชัย รับบริจาค  L9 
๒๕ นางสาวโสภิต  สุจิตตกุล บริการเครื่องดื่ม  G7 
๒๖ นายพรพิชิต  พันธุ์บัวหลวง บริการเครื่องดื่ม  G7 
๒๗ นายกิตติภณ  พิจารณา พิธีการ  A11 

     
 

สรุปหน้าที่รับผิดชอบของบุคลากร 

งานนิเวศน์ – ราชาร าลกึ  ครั้งที่ ๔๒  ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๗ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ 

ลําดับ ชื่อ-สกุล หน้าที่ หน้าที่ โต๊ะนั่ง 
สาระการเรยีนรู้คณิตศาสตร ์

๒๘ นางสาวจันทนา  กิ่งพุฒิ จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 
๒๙ นางพรรณี  เกตุถาวร ลงทะเบียน  L8 
๓๐ นายชยกร  อมรเวช จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 
๓๑ นายอัศวิน  ศรีบัว จราจร  F5 
๓๒ นางสาวจุฑาทิพ  ดีละม้าย ปฏิคม  L6 
๓๓ นางสาวทุเรียน  ไวยบุรี พิธีการ  สถานที่  
๓๔ นางสาวอุมาพร  ขาวแขก จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 
๓๕ นายทรรศนันท์  อุดมฤทธิ์ จราจร  L1 
๓๖ นายพิชานนท์  เนาเพ็ชร จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 
๓๗ นางสาวชุลีกร  วงศ์จีน ลงทะเบียน  L8 
๓๘ นางสาวปัทมา  กรีถาวร ลงทะเบียน  L8 
๓๙ นายวรพล  ภาคไพรี ปฎิคม  L6 
๔๐ นายมนตรี  ลาภตระการ ลงทะเบียน  L8 

สาระการเรยีนรู้วิทยาศาสตร์ฯ 
๔๑ นางสาวรัตนาภรณ์  กาญจนพัฒน์ ปฏิคม  L6 
๔๒ นางจิตร์สมา  สมงาม ปฏิคม  L6 
๔๓ นายศักรินทร์  วงษ์แหยม ลงทะเบียน  L8 
๔๔ นางจิตรีย์  รุ่งวัฒนาวุฒิรักษ์ ปฏิคม  L6 
๔๕ นางสาวศลรรญณรรต จํานงค์บุญรัตน ์ อาหาร  - 
๔๖ นางสาวสุวรรณา  สุดปรึก ลงทะเบียน  L8 
๔๗ นายภูวดล  สําลี พิธีการ  A11 
๔๘ นายศิวกร  กรึงไกร ลงทะเบียน  L9 



๑๓ 

 

๔๙ นางสาวศิรินภา  มุลาลินน์ จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 
๕๐ นายเสกสรรค์  สุขมา จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 
๕๑ นายวรกันต์  รักษ์พงษ์ จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 
๕๒ นางสาววิจิตรา  อ่อนสกุล จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 
๕๓ นางสาวพัชญมณฑ์  ทิพย์สง ลงทะเบียน  L8 
๕๔ นายเกียรติศักดิ์  กันนิดา ลงทะเบียน  L8 
๕๕ นางสาวชญาภา  ลีวรรณ ทําสูจิบัตร  A2 
๕๖ นายสะอาด  ทองสัมฤทธิ์ ถ่ายภาพ  A2 
๕๗ นายพีระศิลป์  เอกฐิน โสต  A2 
๕๘ นายภาณุพันธ์  จันทร์หอม ถ่ายภาพ ทําสูจิบัตร A2 
๕๙ นางสาวอาทิตญา  นาคกลั่น ถ่ายภาพ ทําสูจิบัตร A2 

สรุปหน้าที่รับผิดชอบของบุคลากร 

งานนิเวศน์ – ราชาร าลกึ  ครั้งที่ ๔๒  ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๗ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ 

ลําดับ ชื่อ-สกุล หน้าที่ หน้าที่ อื่น ๆ  
สาระการเรยีนรู้วิทยาศาสตร์(ต่อ) 

๖๐ นายธนกฤต  ว่องธัญญาภรณ์ โสต  A2 
๖๑ นายพิทยา  ขุนน้อย โสต ถ่ายภาพ A2 
๖๒ นางสาวพัชรี  บัวอาจ โสต  A2 
๖๓ นางสโรชา  ขันธวิธี  ถ่ายภาพ ทําสูจิบัตร D14 
๖๔ นางสาวณัฐมนตร์  สุขสม จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 

สาระการเรยีนรู้ศิลปะ 
๖๕ นายเกษม  เมาลิทอง พิธีการ การแสดง A1 
๖๖ นางกันต์ฤทัย  พันธ์สวัสดิ์ การแสดง  A1 
๖๗ นางสาวสมาพร  สมสืบ การแสดง ประสานงาน A1 
๖๘ นางสาวภริตา  โอชารส การแสดง  A1 
๖๙ นางสาวศุภสิริ  สอนสิทธิ์ การแสดง  A1 
๗๐ นายธีรวุฒิ  ขวานเพ็ชร การแสดง  A1 

สนับสนุนการสอน 
๗๑ นางนงพงา  อิสสอาด พิธีการ รางวัล ประสานงาน 
๗๒ นางสาวพรทิพย์  อุดร รางวัล  A11 
๗๓ นางสาวกิตติกา  โชคสัมฤทธิ์ ลงทะเบียน  L6 
๗๔ นางสาวญาณาภรณ์  จันทร์หอม จําหน่ายเครื่องดื่ม  โถงอาคาร 4 



๑๔ 

 

สาระการเรยีนรู้ภาษาไทย 
๗๕ นางกัญญชัญญ์  เหมือนเตย ปฏิคม  L6 
๗๖ นางสาวสุรีย์  ทนคง บริการเครื่องดื่ม  G7 
๗๗ นางจุไรภรณ์  พงษ์ไชย รับบริจาค  L9 
๗๘ นายปลื้ม  ปรีชา บริการเครื่องดื่ม  VIP5 
๗๙ นางจิรฉัตร  สะสมทรัพย์ พิธีการ  A11 
๘๐ นายนัฐวุฒิ  สายันต์ พิธีการ  D14 
๘๑ นายกันตพน  วาทะพุกกณะ บริการเครื่องดื่ม  VIP5 
๘๒ นางสุคนธา ณรงค์เดชา พิธีการ  A11 
๘๓ นางสาวธัญญภัสร์ วีรลักษมีภรณ์ รับบริจาค  L9 

 

สรุปหน้าที่รับผิดชอบของบุคลากร 

งานนิเวศน์ – ราชาร าลกึ  ครั้งที่ ๔๒  ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๗ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ 

ลําดับ ชื่อ-สกุล หน้าที่ หน้าที่ อื่น ๆ  
สาระการเรยีนรู้สุขศึกษาพลศึกษา 

๘๔ นายรัชชุพงษ์  แก้วจันทร์ บริการเครื่องดื่ม  VIP5 
๘๕ นายธีระวัฒน์  เพ็ชรวารี สถานที่ ประสานงาน A10 
๘๖ นางสาวกัญญาณัฐ  สมภาร บริการเครื่องดื่ม  G7 
๘๗ นางสาวภิรมย์พร  ใจหนักแน่น บริการเครื่องดื่ม  G7 
๘๘ นางวรรณวรางค์  ทนงสุทธิ์ บริการเครื่องดื่ม  G7 
๘๙ ว่าที่ร้อยตรีฮาซัน  เดชเสถียร สถานที่  D14 
๙๐ นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ์ บริการเครื่องดื่ม  G7 
๙๑ นางสาววรางคณา  พิณสามสาย พิธีการ  A11 

สาระการเรยีนรู้การงานอาชีพ 
๙๒ นางสาวอริยา  กันทะวงศ์ อาหาร  D14 
๙๓ นางสาวกฤติญา  ทองประวัติ บริการเครื่องดื่ม  G7 
๙๔ นางสาวนัฐพร  ภูวงษ์ อาหาร  D14 
๙๕ นางสาวญดา  แก้วพาณิชย์ อาหาร  L9 
๙๖ นายธวัช  วงศ์สุวัฒน์ ลงทะเบียน  L9 

๙๗ นางสาวทิพย์สุดา  ทองมี การแสดง  A1 
๙๘ นางสาวเมธาวี  จันทรประภา อาหาร  L9 
๙๙     



๑๕ 

 

ครูอัตราจ้าง 
๑๐๐ นางสาวลักขณา  ภาคโภคี พิธีการ สถานที่ อาหารA11 
๑๐๑ นายธรรมนูญ  ระวังใน สถานที่ บริการเครื่องดื่ม VIP5 
๑๐๒ นางสาวพรนิภา  ศรีอรุณ พิธีกร  A11 
๑๐๓ นางสาวบุญเรือง  สังฆ์ศุข จําหน่ายเครื่องดื่ม โถงอาคาร 4 โถงอาคาร 4 
๑๐๔  นางสาวธนารักษ์  ไกรสมโภชน์ รับบริจาค สถานที่ L9 
๑๐๕ นายอดิศวร  ขจรโชติพงศ์ การแสดง โสต A2 
๑๐๗ นายเจษฎา  สาสาร พิธีการ  D14 
๑๐๘ นายศุภวิชญ์  อาดํา จําหน่ายเครื่องดื่ม  D14 

     

 
โต๊ะนั่งแต่ละงาน/ฝ่าย 

 
ฝ่ายรับลงทะเบียนและจ าหน่ายบัตร L8 ฝ่ายรับลงทะเบียนและจ าหน่ายบัตรและรับบริจาค L9 

1 นายศักรินทร์  วงศ์แหยม 1 นางสาวพรเพ็ญ  พุ่มสะอาด 
2 นางสาวกัลย์พัตร์  เสรีชัย 2 นายศิวกร  กรึงไกร 
3 นางพรรณี  เกตุถาวร 3 นายธวัช  วงศ์สุวัฒน์ 
4 นางสาวสวุรรณา  สุดปรกึ 4 นางจุไรภรณ์  พงษ์ไชย 
5 นางสาวชุลกีร  วงศจ์ีน 5 นางสาวธัญญภัสร์ วีรลักษมีภรณ์ 
6 นางสาวปัทมา  กรีถาวร 6 นางสาวนภัสวรรณ  ชนชนะชัย 
7 นายมนตรี  ลาภตระการ 7 นางสาวธนารักษ์  ไกรสมโภชน์ 
8 นายเกียรติศักดิ์  กันนิดา 8 นางสาวกัญญารัตน์  ศิลาแยง 
9 นางสาวพัชญมณฑ์  ทิพย์สง 9 นางสาวญดา  แก้วพาณิชย์ 

10 นางสาววรรณสิร ิ นาคเรอืง 10 นางสาวเมธาวี  จันทรประภา 
ฝ่ายจัดการแสดง A1 ฝ่ายพิธีการและรางวัล A11 

1 นายเกษม  เมาลิทอง   1 นางจิรฉัตร  สะสมทรัพย์ 
2 นางกันต์ฤทัย  พันธ์สวัสดิ์ 2 นางสุคนธา ณรงค์เดชา 
3 นายธีรวุฒิ  ขวานเพ็ชร   3 นายภูวดล  สําลี 
4 นางสาวภริตา  โอชารส 4 นายกิตติภณ  พิจารณา 
5 นางสาวทพิย์สุดา  ทองม ี  5 นางสาวพรทิพย์  อุดร 
6 นางสาวศุภสริิ  สอนสิทธ ิ  6 นางอารีวรรณ  แน่ประโคน 
7 นางสาวสมาพร  สมสืบ  7 นางสุกัลยา  เสือจําศิลป์ 
8 นางสาววลิาสินี  ภาคไพรศรี 8 นางสาววรางคณา  พิณสามสาย 
9 นายภควัต  พานทอง 9 นางสาวทุเรียน ไวยบุรีนางสาวลกัขณา ภาคโภค ี

10 นางสาวสุทธิดา  ลัดดาออ่น 10 นางสาวรวีพรรณ  โชคสมบัติ 



๑๖ 

 

11 นางสาวนภัทร  สนใจ 11 นางสาวพรนิภา  ศรีอรุณ 
ฝ่ายปฏิคม L๖  ฝ่ายโสตฯและบันทึกภาพ A2 

1 นางสาวจติรีย ์ รุ่งวัฒนาวฒิุรักษ์ 1 นายสะอาด  ทองสัมฤทธิ์ 
2 นางสาวอัจฉรา  พรรณสุชล 2 นายอดิศวร  ขจรโชติพงศ์ 
3 นางสาวรัตนาภรณ์  กาญจนพัฒน์ 3 นายพีระศิลป์  เอกฐิน 
4 นางจิตร์สมา  สมงาม 4 นายภาณุพันธ์  จันทร์หอม 
5 นางกัญญชัญญ์  เหมือนเตย 5 นางสาวอาทิตญา  นาคกลั่น 
6 นางสาวสกุลทิพย์  ชูพงษ์ 6 นายธนกฤต  ว่องธัญญาภรณ์ 
7 นางสาวจุฑาทิพ  ดีละม้าย 7 นายพิทยา  ขุนน้อย 
8 นางสาวกิตติกา  โชคสัมฤทธิ์ 8 นางสาวพัชรี  บัวอาจ 
9 นางสาวนุชาภา  ส่งสวัสดิ์ 9 นายวีรวัฒน์  ลงผวิ 

10 นายวรพล  ภาคไพรี 10 นางสาวชญาภา  ลีวรรณ 
 

โต๊ะมุสลิม D14 ฝ่ายบริการเครื่องดื่มประจ าโต๊ะ G7 
1 นางสาวยุวดี  สุภาเรือง 1 นางวรรณวรางค์  ทนงสุทธิ์ 
2 นายฉัตรดาว  ฉันทะ 2 นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ์ 
3 นางสาวอุมาพร  ขาวแขก 3 นางสาวกัญญาณัฐ  สมภาร 
4 นางสโรชา  ขันธวิธี 4 นางสาวภิรมย์พร  ใจหนักแน่น 
5 นายนัฐวุฒิ  สายันต์ 5 นางสาวพิมพ์สุภา  ทรัพย์อยู่ 
6 ว่าทีร่้อยตรีฮาซัน  เดชเสถียร 6 นายวันเฉลิม  อุลิต 
7 นางสาวอริยา  กันทะวงศ์ 7 นางสาวโสภิต  สุจิตตกุล 
8 นางสาวนัฐพร  ภูวงษ ์ 8 นายพรพิชิต  พันธุ์บัวหลวง 
9 นายเจษฎา  สาสาร 9 นางสาวสุรีย์  ทนคง 

10 นายศุภวิชญ์  อาดํา 10 นางสาวกฤติญา  ทองประวัติ 
VIP 5 ฝ่ายรักษาความปลอดภยั /คนงานL1 

1  1 จ่าสิบเอกธนพล  สูงกลาง 
2  2 นายทรรศนันท์  บุญฤทธิ ์
3  3 นายจตุรพล  แสงอุทัย 
4  4 นายอรรคพล  เรืองจันทร์ 
5  5 นายวีนัส  เกดิแก่น 
6  6 นายปรีชา อยูค่ง 
7 นายปลื้ม  ปรีชา 7 นายทวีศักดิ์ รื่นเวช 
8 นายรัชชุพงษ์  แก้วจันทร์ 8 นายอัครพล พงษพ์ืชน ์
9 นายกันตพน  วาทะพุกกณะ 9  

10 นายธรรมนูญ  ระวังใน 10  
โต๊ะคนงาน M1   

1 นางสาวสรุิยา ดงภูยาว   



๑๗ 

 

2 นางสาวธดิารัตน ์ภาคไพรศรี   
3 นายธัญวุฒน์ ไวยเมฆ   
4 นางสาวสังวล นนทวงษ ์   
5 นางสาววราภรณ์ เอี่ยมสอาด   
6 นางวาริน  เด่นดวง   
7 นายธนภูมิ  ค าดุลย ์   
8 นางน้ าฝน  ชมโชค   
9 นายทองเพชร ค าดุลย์   

10 นายภูมิพิรัชย ์อ่วมพันธ ์   
    
    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


